
Uchwała Nr 14/2024/2025 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 29 listopada 2024 roku 
 

w sprawie wyboru   

Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli Akademickich 

na kadencję 2024-2028 

 
Działając na podstawie § 92 ust. 3-7 Statutu PANS w Nysie, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 

Senat PANS w Nysie wybiera członków Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli 

Akademickich w składzie: 
 

1. prof. dr hab. Jakub Lewicki (WNT) – przewodniczący 

2. prof. dr hab. n. farm. Elżbieta Grochowska-Niedworok (WNZ) – zastępca  

                                                                                                                              przewodniczącego 
3. prof. dr hab. Jacek Meira (WJZ) 

4. dr Danuta Sendecka (WJZ) 

5. dr hab. inż. Zofia Wilimowska, prof. ucz. (WNE) 

6. dr Agnieszka Szpara (WNE) 

7. dr hab. n. med. Wojciech Żurawiński, prof. ucz. (WNM) 

8. dr n. med. Ireneusz Barziej (WNM) 

9. prof. dr hab. Andrzej Misiuk (WNS) 

10. dr Janusz Kawalec (WNS) 

11. dr inż. Tomasz Piłot (WNT) 

12. dr Paweł Szewczyk (WNZ) 

13. prof. dr hab. Łukasz Grabowski (WNF) 

14. mgr Mirosław Grudzień (WNF) 

15. mgr Mariusz Kowalski (SJO) 

16. studentka Karolina Dębiec 

17. student Patryk Glamowski 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
    /podpisano elektronicznie/ 

      Rektor 

                  dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 


		2024-12-03T09:21:32+0100




